
KiLA-Teamwettbewerb II (Kinder U10 + U8)
Freigericht-Neuses, Sportplatz Am Horbacher Stutz, 27.06.2025 TEAM-ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 27.06.2025 20:50:35 mit Track and Field 3.1.0.8400 lizenziert für HLV-Kreis Gelnhausen-Schlüchtern Seite 1 von 2

Kinderleichtathletik, Team U10 27.06.2025
Teams: 11 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
40 m-Hindernissprint-

Staffel
Biathlon-Staffel (ca.

700 m) Wechselsprünge Schlagwurf (aus 3 m
Anlauf)

1 TVG Tiger TV Gelnhausen 6
88 6:01,0* 81,1* 417
2 1 2 1

2 Die rasenden Bergwächter TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 7
89 6:24,6* 79,0* 328  (+1)
1 3 1 2

3 Die schnellen Schildkröten TV Salmünster 14
85 6:08,2* 88,0* 296  (+8)
3 2 5 4

3 Die spritzigen Limetten DJK Freigericht 14
85 6:26,9* 86,5* 316  (+8)
3 4 4 3

5 Die blauen Schlossgeister TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 21
79 6:52,0* 85,9* 248  (+15)
7 5 3 6

6 Buntspechte TV Bad Orb 24
80 7:15,6* 88,7* 248  (+18)
5 7 6 6

7 TVG Löwen TV Gelnhausen 26
78 7:11,8* 91,2* 255  (+20)
8 6 7 5

8 Die flinken Koalas TV Salmünster 33
75 7:21,0* 94,2* 199  (+27)
9 8 8 8

9 Die stachligen Kakteen DJK Freigericht 34
80 7:40,8* 107,7* 192  (+28)
5 10 10 9

10 Die roten Bergflitzer TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 38
72 7:40,3* 104,6* 153  (+32)
10 9 9 10

aW Die starken Geparden TG Bornheim 44
70 8:02,3* ogV  (+38)
11 11 11 11
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Kinderleichtathletik, Team U8 27.06.2025
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Verein Punkte
30 m-Hindernissprint-

Staffel
Biathlon-Staffel (ca.

500 m) Stabsprung Beidarmiges Stoßen

1 Die kleinen Wächter vom roten Berg TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 4
90 4:30,9* 28 160
1 1 1 1

2 Die Turboschnecken TV Gelnhausen 9
90 4:46,6* 25 148  (+5)
1 4 2 2

3 Die grünen Blitze DJK Freigericht 14
72 4:43,8* 22 143  (+10)
6 2 3 3

4 Die roten Flitzer TV Salmünster 16
87 4:44,2* 17 116  (+12)
3 3 5 5

5 Die roten Wächter vom Bergbach TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 17
78 5:29,1* 19 128  (+13)
4 5 4 4

6 Die flippigen Delfine TV Gelnhausen 23
73 6:03,7* 15 109  (+19)
5 6 6 6
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30 m-Hindernissprint-Staffel, Team U8 27.06. (10:00)
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Die Turboschnecken GER TV Gelnhausen 90 1./III 1
1 Die kleinen Wächter vom roten Berg GER TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 90 1./I 1
3 Die roten Flitzer GER TV Salmünster 87 2./I 3
4 Die roten Wächter vom Bergbach GER TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 78 1./II 4
5 Die flippigen Delfine GER TV Gelnhausen 73 2./II 5
6 Die grünen Blitze GER DJK Freigericht 72 2./III 6

40 m-Hindernissprint-Staffel, Team U10 27.06. (10:00)
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Die rasenden Bergwächter GER TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 89 1./I 1
2 TVG Tiger GER TV Gelnhausen 88 2./I 2
3 Die schnellen Schildkröten GER TV Salmünster 85 1./II 3
3 Die spritzigen Limetten GER DJK Freigericht 85 1./V 3
5 Die stachligen Kakteen GER DJK Freigericht 80 1./III 5
5 Buntspechte GER TV Bad Orb 80 1./IV 5
7 Die blauen Schlossgeister GER TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 79 2./II 7
8 TVG Löwen GER TV Gelnhausen 78 2./III 8
9 Die flinken Koalas GER TV Salmünster 75 2./IV 9

10 Die roten Bergflitzer GER TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 72 3./III 10
11 Die starken Geparden GER TG Bornheim 70 2./V 11

Ergebnis: 75 Punkte (-5 Punkte wegen aW-Start)

Biathlon-Staffel (ca. 500 m), Team U8 27.06. (10:00)
Kinderleichtathletik

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Die kleinen Wächter vom roten Berg GER TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 4:30,9* 1./I 1
2 Die grünen Blitze GER DJK Freigericht 4:43,8* 1./III 2
3 Die roten Flitzer GER TV Salmünster 4:44,2* 2./I 3
4 Die Turboschnecken GER TV Gelnhausen 4:46,6* 2./III 4
5 Die roten Wächter vom Bergbach GER TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 5:29,1* 1./II 5
6 Die flippigen Delfine GER TV Gelnhausen 6:03,7* 2./II 6

Biathlon-Staffel (ca. 700 m), Team U10 27.06. (10:00)
Kinderleichtathletik

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TVG Tiger GER TV Gelnhausen 6:01,0* 1./I 1
2 Die schnellen Schildkröten GER TV Salmünster 6:08,2* 1./II 2
3 Die rasenden Bergwächter GER TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 6:24,6* 2./I 3
4 Die spritzigen Limetten GER DJK Freigericht 6:26,9* 1./V 4
5 Die blauen Schlossgeister GER TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 6:52,0* 2./II 5
6 TVG Löwen GER TV Gelnhausen 7:11,8* 1./III 6
7 Buntspechte GER TV Bad Orb 7:15,6* 1./IV 7
8 Die flinken Koalas GER TV Salmünster 7:21,0* 2./IV 8
9 Die roten Bergflitzer GER TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 7:40,3* 2./III 9

10 Die stachligen Kakteen GER DJK Freigericht 7:40,8* 3./III 10
11 Die starken Geparden GER TG Bornheim 8:02,3* 2./V 11

Ergebnis: 7:02,3 min (+1 min wegen aW-Start)

Wechselsprünge, Team U10 27.06. (10:00)
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1806 Schaffer Emma 2016 GER Die rasenden Bergwächter 12,6* 1./VI
0,1* 6,3* 6,2* x

2 1201 Zablotni Marlene 2016 GER TVG Tiger 12,8* 1./I
0,1* 6,3* 6,4* x

2 1803 Zehner Noah 2016 GER Die rasenden Bergwächter 12,8* 2./VI
6,3* 6,4* 0,1* x

4 1205 Butenborg Sophia 2016 GER TVG Tiger 12,9* 2./I
0,1* 6,4* 6,4* x
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Wechselsprünge, Team U10 - Fortsetzung 27.06. (10:00)
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 1203 Ernstberger Marlon 2016 GER TVG Tiger 13,0* 3./I
6,3* 6,6* 0,1* x

5 1702 Honikel Ella 2017 GER Die schnellen Schildkröten 13,0* 1./VII
0,1* 6,4* 6,5* x

7 2003 Zwirlein Emma 2016 GER Die blauen Schlossgeister 13,1* 1./II
0,1* 6,7* 6,3* x

7 2006 Weber Noah 2016 GER Die blauen Schlossgeister 13,1* 1./II
0,1* 6,4* 6,6* x

9 1801 Hofmann Kaja 2016 GER Die rasenden Bergwächter 13,2* 3./VI
6,7* 0,1* 6,4* x

9 1802 Münker Joscha 2017 GER Die rasenden Bergwächter 13,2* 3./VI
6,6* 0,1* 6,5* x

9 1804 Chen Josephine 2017 GER Die rasenden Bergwächter 13,2* 3./VI
6,6* 6,5* 0,1* x

12 1304 Gresser Lena 2016 GER Buntspechte 13,4* 1./IV
6,5* 6,8* 0,1* x

13 1506 Vonrhein Moritz 2016 GER Die spritzigen Limetten 13,5* 1./X
6,8* 6,6* 0,1* x

13 1706 Bös Valentin 2016 GER Die schnellen Schildkröten 13,5* 2./VII
6,8* 0,1* 6,6* x

15 1208 Wagner Felix 2016 GER TVG Tiger 13,8* 4./I
7,0* 0,1* 6,7* x

16 1105 Frommann Lotta 2017 GER TVG Löwen 14,0* 1./III
7,2* 0,1* 6,7* x

16 1807 Haupt Mila 2017 GER Die rasenden Bergwächter 14,0* 6./VI
7,1* 6,8* 0,1* x

18 1101 Hartmann Paul 2016 GER TVG Löwen 14,1* 2./III
7,0* 0,1* 7,0* x

19 1202 Ries Rafael 2016 GER TVG Tiger 14,3* 5./I
0,1* 7,0* 7,2* x

19 1207 Seidel Tim 2017 GER TVG Tiger 14,3* 5./I
7,1* 7,1* 0,1* x

19 1507 Fontanier Alice 2016 GER Die spritzigen Limetten 14,3* 2./X
6,9* 0,1* 7,3* x

19 1701 Maienschein Jule 2016 GER Die schnellen Schildkröten 14,3* 3./VII
7,3* 6,9* 0,1* x

23 1502 Bock Milla 2017 GER Die spritzigen Limetten 14,4* 3./X
0,1* 7,4* 6,9* x

24 1307 Hänelt Merle 2016 GER Buntspechte 14,5* 2./IV
7,1* 0,1* 7,3* x

24 1501 Klein Mats 2017 GER Die spritzigen Limetten 14,5* 4./X
7,1* 0,1* 7,3* x

26 1206 Rott Ronja 2016 GER TVG Tiger 14,6* 7./I
0,1* 7,1* 7,4* x

26 1209 Müller Charlotta 2016 GER TVG Tiger 14,6* 7./I
0,1* 7,1* 7,4* x

26 1306 Stenger Marie 2016 GER Buntspechte 14,6* 3./IV
7,3* 0,1* 7,2* x

26 1704 Dieter Luke 2016 GER Die schnellen Schildkröten 14,6* 4./VII
7,4* 7,1* 0,1* x

26 2005 Schindler Valentin 2016 GER Die rasenden Bergwächter 14,6* 7./VI
7,1* 7,4* 0,1* x

31 1204 Jambor Janosch 2016 GER TVG Tiger 14,7* 9./I
7,4* 7,2* 0,1* x

31 1504 Weidinger Felix 2017 GER Die spritzigen Limetten 14,7* 5./X
0,1* 7,1* 7,5* x

33 2007 Schmidt Jonah 2016 GER Die blauen Schlossgeister 14,8* 3./II
0,1* 6,9* 7,8* x

34 1305 Bauer Isabella 2016 GER Buntspechte 14,9* 4./IV
0,1* 7,0* 7,8* x

34 1905 Brzozowska Emilia 2017 GER Die roten Bergflitzer 14,9* 1./VIII
7,3* 0,1* 7,5* x

34 2004 Janzen Adrian 2016 GER Die blauen Schlossgeister 14,9* 4./II
0,1* 7,7* 7,1* x

37 1308 Horn Sara 2016 GER Buntspechte 15,0* 5./IV
7,4* 7,5* 0,1* x
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Wechselsprünge, Team U10 - Fortsetzung 27.06. (10:00)
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

37 2001 König Paul 2017 GER Die blauen Schlossgeister 15,0* 5./II
0,1* 7,3* 7,6* x

37 2008 Eder Maximilian 2017 GER Die blauen Schlossgeister 15,0* 5./II
7,6* 7,3* 0,1* x

40 1505 Kessler Luisa 2017 GER Die spritzigen Limetten 15,1* 6./X
7,5* 0,1* 7,5* x

40 1603 Kraft Diana 2017 GER Die flinken Koalas 15,1* 1./IX
7,4* 0,1* 7,6* x

42 1605 Ebeling Lea 2017 GER Die flinken Koalas 15,3* 2./IX
0,1* 7,6* 7,6* x

43 1503 Thyriot Marcel 2017 GER Die spritzigen Limetten 15,5* 7./X
7,9* 0,1* 7,5* x

44 1104 Kasalak Asel Lina 2017 GER TVG Löwen 15,7* 3./III
0,1* 7,8* 7,8* x

44 1109 Pfeifer Finley 2017 GER TVG Löwen 15,7* 3./III
7,9* 0,1* 7,7* x

46 1102 Häfner Lina 2016 GER TVG Löwen 15,8* 5./III
0,1* 7,7* 8,0* x

47 1106 Kraus Marisa 2017 GER TVG Löwen 15,9* 6./III
8,0* 7,8* 0,1* x

47 1601 Ruth Marlena 2017 GER Die flinken Koalas 15,9* 3./IX
7,8* 8,0* 0,1* x

47 1607 Schmidt Lukas 2016 GER Die flinken Koalas 15,9* 3./IX
8,0* 0,1* 7,8* x

50 1602 Bozal Ikra 2017 GER Die flinken Koalas 16,0* 5./IX
0,1* 7,9* 8,0* x

50 1606 Räck Lia 2016 GER Die flinken Koalas 16,0* 5./IX
7,8* 0,1* 8,1* x

52 1604 Agovic Lamija 2017 GER Die flinken Koalas 16,2* 7./IX
0,1* 8,1* 8,0* x

52 1703 Hollstein Clara 2017 GER Die schnellen Schildkröten 16,2* 5./VII
8,1* 0,1* 8,0* x

52 1904 Reutzel Sarah 2016 GER Die roten Bergflitzer 16,2* 2./VIII
8,2* 7,9* 0,1* x

55 1211 Ernstberger Ben 2017 GER TVG Tiger 16,3* 10./I
7,9* 8,3* 0,1* x

55 1301 Bräscher Lilia 2017 GER Buntspechte 16,3* 6./IV
8,0* 8,2* 0,1* x

57 1705 Fröhlich Demian 2017 GER Die schnellen Schildkröten 16,4* 6./VII
8,3* 0,1* 8,0* x

58 1404 Wahlich Noah 2016 GER Die stachligen Kakteen 16,6* 1./XI
8,3* 0,1* 8,2* x

58 1406 Müller Luis 2017 GER Die stachligen Kakteen 16,6* 1./XI
0,1* 8,2* 8,3* x

60 1107 Predikant Jonas 2017 GER TVG Löwen 16,8* 7./III
8,5* 8,2* 0,1* x

61 1407 Thyriot Marlene 2017 GER Die stachligen Kakteen 16,9* 3./XI
8,4* 0,1* 8,4* x

62 1303 Rieth Jacob 2016 GER Buntspechte 17,3* 7./IV
8,8* 0,1* 8,4* x

63 1403 Grube Luana 2017 GER Die stachligen Kakteen 17,7* 4./XI
8,7* 8,9* 0,1* x

64 1903 Spielmann Rieke 2016 GER Die roten Bergflitzer 18,0* 3./VIII
0,1* 8,9* 9,0* x

65 1907 Sakaguchi Cedric 2017 GER Die roten Bergflitzer 18,1* 4./VIII
9,1* 8,9* 0,1* x

66 1901 Kadenbach Karla 2017 GER Die roten Bergflitzer 18,2* 5./VIII
9,5* 0,1* 9,8* 8,6*

67 1302 Rieth Leonard 2016 GER Buntspechte 18,3* 8./IV
9,5* 0,1* 8,7* x

68 1210 Evane Derman Abdul-Waahid 2016 GER TVG Tiger 18,8* 11./I
9,0* 9,7* 0,1* x

69 1902 Kadenbach Eniko 2017 GER Die roten Bergflitzer 19,2* 6./VIII
8,6* 0,1* 10,5* x

70 1401 Handwerker Valentin 2017 GER Die stachligen Kakteen 19,4* 5./XI
9,2* 0,1* 10,1* x
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Wechselsprünge, Team U10 - Fortsetzung 27.06. (10:00)
Kinderleichtathletik

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

71 1309 Egold Hanna 2017 GER Buntspechte 19,5* 9./IV
0,1* 9,6* 9,8* x

72 2002 Fuchs Paula 2016 GER Die blauen Schlossgeister 19,7* 7./II
0,1* 10,6* 9,0* x

73 1402 Hofmann Felix 2017 GER Die stachligen Kakteen 20,5* 6./XI
0,1* 10,5* 9,9* x

74 1110 Bechthold Mathilda 2017 GER TVG Löwen 25,4* 8./III
13,5* 0,1* 11,8* x

75 1108 Bertelshofer Kimberly Darlin 2017 GER TVG Löwen 25,5* 9./III
0,1* 13,9* 11,5* x

76 1906 Schilling Greta 2016 GER Die roten Bergflitzer 31,2* 7./VIII
0,1* 15,3* 15,8* x

aW 2105 Kofink Ida 2017 GER Die starken Geparden 14,9* -/V
7,5* 7,3* 0,1* x

aW 2109 Hartwik Mathilda 2016 GER Die starken Geparden 15,3* -/V
7,3* 7,9* 0,1* x

aW 2111 Rüter Linus 2017 GER Die starken Geparden 15,8* -/V
7,0* 0,1* 8,7* x

aW 2101 Bartoschek Tayo 2016 GER Die starken Geparden 15,9* -/V
8,1* 0,1* 7,7* x

aW 2106 Karpowicz Palina 2017 GER Die starken Geparden 16,3* -/V
7,5* 8,7* 0,1* x

aW 2103 Wiertel Sofia 2018 GER Die starken Geparden 16,5* -/V
8,2* 8,2* 0,1* x

aW 2102 Egli Willem 2018 GER Die starken Geparden 16,8* -/V
9,0* 7,7* 0,1* x

aW 2108 Helmke Frieda 2017 GER Die starken Geparden 16,8* -/V
8,2* 8,5* 0,1* x

aW 2110 Beinenz Lennya 2016 GER Die starken Geparden 18,2* -/V
8,6* 9,5* 0,1* x

aW 2104 Meiers Pia 2017 GER Die starken Geparden 18,5* -/V
9,5* 8,9* 0,1* x

aW 2107 Eduardo Paula Marie 2017 GER Die starken Geparden 19,5* -/V
10,4* 9,0* 0,1* x

Stabsprung, Team U8
Kinderleichtathletik 27.06.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

V1 V2 V3 V4 V5 V6 V7 V8 V9 V10 V11 V12 V13 V14 V15 V16 V17

V18 V19 V20 V21 V22 V23 V24 V25 V26 V27 V28 V29 V30 V31 V32 V33

1 Die kleinen Wächter vom roten Berg GER TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 28 1./I 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 x 1 1 1 1 1 1 x x 1 x x 1 1
2 Die Turboschnecken GER TV Gelnhausen 25 1./III 2

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 x 1

1 1 1 1 1 x 1 1 x x x x x 1 1 x
3 Die grünen Blitze GER DJK Freigericht 22 2./III 3

1 1 1 1 1 x 1 1 1 1 1 x x 1 1 1 x

1 1 x 1 1 1 x 1 x x 1 x 1 x 1 x
4 Die roten Wächter vom Bergbach GER TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 19 1./II 4

1 1 1 1 1 1 1 x x 1 1 1 x 1 1 1 x

x 1 1 1 1 x 1 x x x x 1 x x x x
5 Die roten Flitzer GER TV Salmünster 17 2./I 5

1 1 1 1 1 x 1 1 1 x 1 x 1 1 1 x 1

x 1 x 1 1 x x 1 x x x x x x x x
6 Die flippigen Delfine GER TV Gelnhausen 15 2./II 6

1 1 1 x 1 x 1 x 1 1 1 x 1 1 x 1 x

1 x 1 1 1 x x x x x x x x x x x
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Schlagwurf (aus 3 m Anlauf), Team U10
Kinderleichtathletik 27.06.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1204 Jambor Janosch 2016 GER TVG Tiger 103 1./I
31 31 36 36

2 1202 Ries Rafael 2016 GER TVG Tiger 78 2./I
21 27 30 10

2 1208 Wagner Felix 2016 GER TVG Tiger 78 2./I
24 27 24 27

4 1803 Zehner Noah 2016 GER Die rasenden Bergwächter 76 1./VI
26 19 26 24

5 1702 Honikel Ella 2017 GER Die schnellen Schildkröten 71 1./VIII
24 26 21

6 1706 Bös Valentin 2016 GER Die schnellen Schildkröten 63 2./VIII
24 22 17

7 1503 Thyriot Marcel 2017 GER Die spritzigen Limetten 61 1./X
19 21 16 21

8 1802 Münker Joscha 2017 GER Die rasenden Bergwächter 60 2./VI
22 22 16 8

9 1404 Wahlich Noah 2016 GER Die stachligen Kakteen 59 1./XI
18 21 20 18

9 1506 Vonrhein Moritz 2016 GER Die spritzigen Limetten 59 2./X
16 8 21 22

9 1701 Maienschein Jule 2016 GER Die schnellen Schildkröten 59 3./VIII
21 21 17

12 1109 Pfeifer Finley 2017 GER TVG Löwen 58 1./III
20 17 20 18

12 1501 Klein Mats 2017 GER Die spritzigen Limetten 58 3./X
18 19 21 18

14 1205 Butenborg Sophia 2016 GER TVG Tiger 55 4./I
17 20 16 18

15 1107 Predikant Jonas 2017 GER TVG Löwen 53 2./III
18 18 17 14

16 1201 Zablotni Marlene 2016 GER TVG Tiger 52 5./I
14 13 19 19

16 1504 Weidinger Felix 2017 GER Die spritzigen Limetten 52 4./X
17 18 17 16

18 1210 Evane Derman Abdul-Waahid 2016 GER TVG Tiger 51 6./I
x 19 12 20

18 1305 Bauer Isabella 2016 GER Buntspechte 51 1./IV
15 15 16 20

20 1304 Gresser Lena 2016 GER Buntspechte 50 2./IV
17 12 17 16

21 1101 Hartmann Paul 2016 GER TVG Löwen 49 3./III
15 17 15 17

21 1207 Seidel Tim 2017 GER TVG Tiger 49 7./I
16 17 16 15

21 1804 Chen Josephine 2017 GER Die rasenden Bergwächter 49 3./VI
15 18 16 15

21 2008 Eder Maximilian 2017 GER Die blauen Schlossgeister 49 1./II
16 18 15

25 1806 Schaffer Emma 2016 GER Die rasenden Bergwächter 48 4./VI
13 16 17 15

25 1807 Haupt Mila 2017 GER Die rasenden Bergwächter 48 4./VI
15 16 15 17

27 1203 Ernstberger Marlon 2016 GER TVG Tiger 47 8./I
14 17 13 16

27 1307 Hänelt Merle 2016 GER Buntspechte 47 3./IV
13 19 13 15

27 1502 Bock Milla 2017 GER Die spritzigen Limetten 47 5./X
13 14 16 17

27 2005 Schindler Valentin 2016 GER Die rasenden Bergwächter 47 6./VI
16 13 12 18

31 2007 Schmidt Jonah 2016 GER Die blauen Schlossgeister 45 2./II
16 16 13

32 2004 Janzen Adrian 2016 GER Die blauen Schlossgeister 44 3./II
15 14 15

33 1607 Schmidt Lukas 2016 GER Die flinken Koalas 41 1./VII
11 13 15 13
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Schlagwurf (aus 3 m Anlauf), Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 27.06.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

34 1206 Rott Ronja 2016 GER TVG Tiger 40 9./I
12 11 12 16

35 1209 Müller Charlotta 2016 GER TVG Tiger 39 10./I
13 10 13 13

35 1507 Fontanier Alice 2016 GER Die spritzigen Limetten 39 6./X
12 12 14 13

35 1801 Hofmann Kaja 2016 GER Die rasenden Bergwächter 39 7./VI
14 13 12 11

35 2006 Weber Noah 2016 GER Die blauen Schlossgeister 39 4./II
16 x 23

39 1308 Horn Sara 2016 GER Buntspechte 38 4./IV
14 12 8 12

39 1703 Hollstein Clara 2017 GER Die schnellen Schildkröten 38 4./VIII
15 13 10

39 1704 Dieter Luke 2016 GER Die schnellen Schildkröten 38 4./VIII
12 12 14

42 1603 Kraft Diana 2017 GER Die flinken Koalas 37 2./VII
13 12 x 12

43 2003 Zwirlein Emma 2016 GER Die blauen Schlossgeister 36 5./II
12 13 11

44 2001 König Paul 2017 GER Die blauen Schlossgeister 35 6./II
10 12 13

45 1105 Frommann Lotta 2017 GER TVG Löwen 34 4./III
12 9 12 10

46 1106 Kraus Marisa 2017 GER TVG Löwen 33 5./III
10 12 10 11

46 1505 Kessler Luisa 2017 GER Die spritzigen Limetten 33 7./X
10 10 10 13

46 1904 Reutzel Sarah 2016 GER Die roten Bergflitzer 33 1./IX
11 8 12 10

49 1211 Ernstberger Ben 2017 GER TVG Tiger 32 11./I
9 10 10 12

49 1406 Müller Luis 2017 GER Die stachligen Kakteen 32 2./XI
16 8 8 x

49 1604 Agovic Lamija 2017 GER Die flinken Koalas 32 3./VII
10 11 11 10

49 1605 Ebeling Lea 2017 GER Die flinken Koalas 32 3./VII
13 x 11 8

53 1301 Bräscher Lilia 2017 GER Buntspechte 31 5./IV
8 10 13 7

53 1306 Stenger Marie 2016 GER Buntspechte 31 5./IV
3 7 12 12

55 1602 Bozal Ikra 2017 GER Die flinken Koalas 29 5./VII
9 10 9 10

55 2002 Fuchs Paula 2016 GER Die blauen Schlossgeister 29 7./II
10 10 9

57 1104 Kasalak Asel Lina 2017 GER TVG Löwen 28 6./III
9 10 5 9

57 1108 Bertelshofer Kimberly Darlin 2017 GER TVG Löwen 28 6./III
9 9 9 10

57 1601 Ruth Marlena 2017 GER Die flinken Koalas 28 6./VII
9 9 10 8

57 1606 Räck Lia 2016 GER Die flinken Koalas 28 6./VII
9 10 8 9

61 1102 Häfner Lina 2016 GER TVG Löwen 27 8./III
6 9 10 8

61 1309 Egold Hanna 2017 GER Buntspechte 27 7./IV
10 7 9 8

61 1402 Hofmann Felix 2017 GER Die stachligen Kakteen 27 3./XI
9 10 5 8

61 1407 Thyriot Marlene 2017 GER Die stachligen Kakteen 27 3./XI
9 8 8 10

61 1705 Fröhlich Demian 2017 GER Die schnellen Schildkröten 27 6./VIII
x 13 14

66 1303 Rieth Jacob 2016 GER Buntspechte 26 8./IV
9 9 8 5
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Schlagwurf (aus 3 m Anlauf), Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 27.06.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

66 1905 Brzozowska Emilia 2017 GER Die roten Bergflitzer 26 2./IX
x 8 8 10

68 1902 Kadenbach Eniko 2017 GER Die roten Bergflitzer 25 3./IX
7 9 6 9

69 1401 Handwerker Valentin 2017 GER Die stachligen Kakteen 24 5./XI
9 7 6 8

69 1901 Kadenbach Karla 2017 GER Die roten Bergflitzer 24 4./IX
8 5 7 9

71 1403 Grube Luana 2017 GER Die stachligen Kakteen 23 6./XI
7 8 5 8

71 1903 Spielmann Rieke 2016 GER Die roten Bergflitzer 23 5./IX
6 7 9 7

73 1906 Schilling Greta 2016 GER Die roten Bergflitzer 22 6./IX
5 8 6 8

74 1907 Sakaguchi Cedric 2017 GER Die roten Bergflitzer 21 7./IX
6 7 7 7

75 1110 Bechthold Mathilda 2017 GER TVG Löwen 14 9./III
4 4 5 5

76 1302 Rieth Leonard 2016 GER Buntspechte 12 9./IV
x x 5 7

aW 2101 Bartoschek Tayo 2016 GER Die starken Geparden 58 -/V
x 23 14 21

aW 2111 Rüter Linus 2017 GER Die starken Geparden 47 -/V
x 17 12 18

aW 2102 Egli Willem 2018 GER Die starken Geparden 48 -/V
12 14 16 18

aW 2109 Hartwik Mathilda 2016 GER Die starken Geparden 41 -/V
11 16 12 13

aW 2110 Beinenz Lennya 2016 GER Die starken Geparden 36 -/V
16 9 7 11

aW 2105 Kofink Ida 2017 GER Die starken Geparden 42 -/V
12 15 13 14

aW 2103 Wiertel Sofia 2018 GER Die starken Geparden 32 -/V
6 7 11 14

aW 2106 Karpowicz Palina 2017 GER Die starken Geparden 27 -/V
10 7 8 9

aW 2107 Eduardo Paula Marie 2017 GER Die starken Geparden 27 -/V
7 10 8 9

aW 2108 Helmke Frieda 2017 GER Die starken Geparden 21 -/V
7 7 7 4

aW 2104 Meiers Pia 2017 GER Die starken Geparden 15 -/V
x 5 7 3

Beidarmiges Stoßen, Team U8
Kinderleichtathletik 27.06.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 504 Krupka Lian 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten Berg 34 1./IV
11 11 12 11

1 505 Krupka Linus 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten Berg 34 1./IV
11 11 12 11

3 203 Schmidt Matteo 2018 GER Die Turboschnecken 32 1./VI
9 11 11 10

4 102 Benschia Tim 2018 GER Die grünen Blitze 28 1./III
7 9 9 10

5 107 Grüb Oskar 2018 GER Die grünen Blitze 27 2./III
7 9 9 9

6 101 Benschia Ben 2018 GER Die grünen Blitze 25 3./III
8 7 8 9

6 204 Ries Maximillian 2018 GER Die Turboschnecken 25 2./VI
9 8 8 8

6 206 Falkenberg Eliza 2018 GER Die Turboschnecken 25 2./VI
7 7 9 9

9 104 Weingärtner Lennox 2018 GER Die grünen Blitze 24 4./III
8 8 8 7
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Beidarmiges Stoßen, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 27.06.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

9 506 Habermann Lotte 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten Berg 24 3./IV
7 8 8 8

9 507 Rack Anton 2019 GER Die kleinen Wächter vom roten Berg 24 3./IV
7 8 7 9

9 602 Weisgerber Leon 2018 GER Die roten Wächter vom Bergbach 24 1./II
8 8 7 8

13 202 Köchling Misha 2018 GER Die Turboschnecken 23 4./VI
7 x 8 8

13 404 Hartmann Lara 2019 GER Die Turboschnecken 23 4./VI
8 7 6 8

13 501 Handeck Henri 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten Berg 23 5./IV
7 8 8 7

13 609 Sennert Betti 2018 GER Die roten Wächter vom Bergbach 23 2./II
7 8 8 7

17 601 Klostermeier Emil 2018 GER Die roten Wächter vom Bergbach 22 3./II
6 7 7 8

17 701 Wiederspahn Fiona 2018 GER Die roten Flitzer 22 1./I
6 7 8 7

19 105 Denk Charlotte 2018 GER Die grünen Blitze 21 5./III
7 7 7 7

19 401 Arnold Luisa 2018 GER Die flippigen Delfine 21 1./V
7 6 7 7

19 403 Lemmer Hedi 2018 GER Die flippigen Delfine 21 1./V
6 7 7 7

19 502 Bujor Matei 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten Berg 21 6./IV
7 8 6 6

19 508 Schmidt Leo 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten Berg 21 6./IV
7 6 7 7

19 509 Walter Sofia 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten Berg 21 6./IV
7 6 7 7

19 603 Siegel Anton 2019 GER Die roten Wächter vom Bergbach 21 4./II
7 7 6 7

19 702 Gärtner Paula 2018 GER Die roten Flitzer 21 2./I
7 7 7 6

27 402 Grams Paulina 2018 GER Die Turboschnecken 20 6./VI
6 6 7 7

27 606 Mijakic Matias 2018 GER Die roten Wächter vom Bergbach 20 5./II
6 7 7 6

29 201 Rott Erik 2019 GER Die Turboschnecken 19 7./VI
6 6 7 6

29 706 Strauß Emma 2018 GER Die roten Flitzer 19 3./I
6 7 6 6

29 708 Brandt Alisa 2018 GER Die roten Flitzer 19 3./I
6 6 7 6

32 103 Mohr Frieda 2018 GER Die grünen Blitze 18 6./III
6 5 6 6

32 406 Jakupova Saliha 2018 GER Die flippigen Delfine 18 3./V
6 6 6 6

32 605 Richter Felix 2018 GER Die roten Wächter vom Bergbach 18 6./II
6 6 6 5

32 709 Buddenberg Lina 2019 GER Die roten Flitzer 18 5./I
6 6 5 6

36 301 Wack Aria 2019 GER Die flippigen Delfine 17 4./V
6 5 6 5

36 305 Huth Lina 2018 GER Die flippigen Delfine 17 4./V
6 5 6 5

36 703 Felber Lena 2018 GER Die roten Flitzer 17 6./I
6 5 6 5

36 704 Cheru Yafet 2018 GER Die roten Flitzer 17 6./I
5 6 6 5

36 705 Abram Leonard 2018 GER Die roten Flitzer 17 6./I
6 5 5 6

41 604 Günel Lidya 2018 GER Die roten Wächter vom Bergbach 16 7./II
5 5 5 6

42 302 Herbert Amelie 2018 GER Die flippigen Delfine 15 6./V
5 5 5 5
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Beidarmiges Stoßen, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 27.06.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

42 503 Li Frank 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten Berg 15 9./IV
5 5 5 5

44 608 Breininger Ariana 2020 GER Die roten Wächter vom Bergbach 14 8./II
4 2 5 5

44 707 Singh Jayden 2020 GER Die roten Flitzer 14 9./I
5 4 4 5

44 710 Cheru Betelhem 2020 GER Die roten Flitzer 14 9./I
5 4 4 5

47 106 Obschansky Tom 2019 GER Die grünen Blitze 13 7./III
4 4 4 5

47 306 Kaltschnee Janne 2019 GER Die flippigen Delfine 13 7./V
4 5 4 3

49 607 Schilling Ida 2019 GER Die roten Wächter vom Bergbach 12 9./II
4 3 4 4

50 304 Bechtold Marlene 2019 GER Die flippigen Delfine 9 8./V
3 3 3 3
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
HLV-Kreis Gelnhausen-Schlüchtern Datum 27.06.2025
Stephan Dorendorf Örtlichkeit: Sportplatz Am Horbacher Stutz
Steinbergstraße 3 Ort: 63579 Freigericht-Neuses
63584 Gründau Straße: Am Horbacher Stutz
GER Kreis/Bezirk: Kreis Gelnhausen-Schlüchtern Rhein-Main

Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
TU8 TU10 Summe
50 87 137

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 6

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 3
Kampfrichter: 3
Helfer: 22
Summe: 28

Zeitmessung: Handzeit
Hersteller:

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Stephan Dorendorf
Steinbergstraße 3
63584 Gründau
GER

Bemerkungen:


